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Priedas 1

_______________________................................................................._______________________
(vardas, pavardė)
....................................................................
(adresas, telefonas)


Plungės „Saulės“ gimnazijos direktoriui
Algimantui Budriui


PRAŠYMAS

DĖL LEIDIMO DALYVAUTI ATRANKOJE ANGLŲ KALBOS MOKYTOJO PAREIGOMS UŽIMTI

2022 m. ______________
     Plungė




                Prašau leisti dalyvauti atrankoje Plungės „Saulės“ gimnazijos anglų kalbos mokytojo pareigoms užimti.

                PRIDEDAMA:
                1.
                2.
                3.
                4. 
                5.
                6. 


Leidžiu naudoti mano asmeninius duomenis.








                   ______________                    ________________________________________
                                                
                           (parašas)                                           	          (vardas, pavardė)
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(parašas)                                           


 


          


(vardas, pavardė


)
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